Совет депутатов

муниципального образования Ломоносовский муниципальный район

Ленинградской области

третий созыв

РЕШЕНИЕ

от __ сентября 2015 года                          № __

О внесении изменений и дополнений

в Устав муниципального образования

Ломоносовский муниципальный район

Ленинградской области

Рассмотрев предложения, представленные по итогам публичных слушаний, на основании изменений, внесенных законодательными актами РФ, Совет депутатов муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области  р е ш и л:

1. Внести в Устав муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области, принятый решением Совета депутатов муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области № 26 от 29.04.2009 г. и зарегистрированный Управлением Министерства юстиции РФ по Санкт-Петербургу и Ленинградской области 3 июня 2009 г., с изменениями и дополнениями, принятыми решениями Совета депутатов муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области №104 от 27.10.2010 г. и №74 от 25.11.2011 г., зарегистрированными Управлением Министерства юстиции РФ по Санкт-Петербургу и Ленинградской области соответственно 18.11.2010 г. и 28.12.2011 г., следующие изменения и дополнения согласно Приложению.

2. Поручить Главе муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области Д.А. Полковникову  представить установленным порядком принятые изменения и дополнения в Устав муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области для государственной регистрации в Управление Министерства юстиции  Российской Федерации по Ленинградской области.

3. Главе муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области Полковникову Д.А. опубликовать (обнародовать) зарегистрированное решение в течение семи дней со дня его поступления из Управления Министерства юстиции Российской Федерации по Ленинградской области.
4. Решение Совета депутатов МО Ломоносовский муниципальный район   № 34 от 24.06.2015 года – отменить.
5. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования

Ломоносовский муниципальный район                                           Д.А. Полковников